— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕183号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育厅关于举办海南省全域应用
国家中小学智慧教育平台研究重点项目的通知》

的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中小学校:

现将《海南省教育厅关于举办海南省全域应用国家中小学智

慧教育平台研究重点项目的通知》转发给你们，并就我院组织参

加此次培训的有关事宜通知如下：

一、培训对象

每个重点项目 1人，原则上课题组负责人（主持人）参加，

如主持人不能参加需选派 1名课题组成员（重点项目参会学校名

单见附件 1）。

二、其他事宜

（一）请各单位按照通知要求按批次组织相关人员参加培

训，并于 7月 5日前将参会人员回执单（见附件 2）报送至邮箱

wdyztysh@126.com。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 7月 5日印发

（二）我市参会人员往返交通费用回所在单位报销。

附件：1.海南省教育厅关于举办海南省全域应用国家中小学

智慧教育平台研究重点项目的通知

2.参会人员回执单

三亚市教育研究培训院

2024年 7月 5日

（联系人：闫老师，联系电话：13627598166）

（此件主动公开）